/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas. Passaro

19 Chico Preto

29 Trem Bala

39 Maverik

49 Minotauro

59 Scooby
62 Reduto
79 El Toro

8¢ Perdigueiro
9¢ Taz Mania
102 Feroz

112 Irapuru
122 D.N.A

132 Brutus

149 Maniaco

Proprietario
Aguilar
Jose Eduardo
Jose Eduardo
Francismar
Marcio
Nilson Paiva
Marcelo Jose
Roberto
Ivan Marques
Francismar
Jander
Roberto
Benedito

Paulo Sergio

31/07/2022
Origem
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Andrelandia
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

131

124

121

116

108

106

104

100

100

95

88

82

70

69

Pontos

15

14

13

12

11

10
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